UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v cử cán bộ, giảng viên, giáo viên tham

gia Ban Giám khảo cuộc thi KHKT cấp

tỉnh năm học 2017 - 2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 21 tháng  12  năm 2017

Kính gửi:

- Sở Khoa học – Công nghệ tỉnh;

- Trƣờng Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Trƣờng Cao đẳng Sƣ phạm tỉnh;

- Trƣờng Cao đẳng nghề Dầu khí;

- Trƣờng Cao đẳng kỹ thuật công nghệ;

- Tƣờng Cao đẳng nghề Du lịch;

- Trƣờng Trung cấp Y tế.

Hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho

học sinh trung học là cuộc thi đƣợc tổ chức hàng năm nhằm mục đích khuyến khích học

sinh trung học nghiên cứu khoa học, tăng cƣờng hoạt động trải nghiệm sáng tạo, phát huy

năng lực và phẩm chất của học sinh.

Hằng năm, Sở GDĐT luôn nhận đƣợc sự quan tâm hỗ trợ nhiệt tình của quý cơ

quan trong công tác tổ chức Cuộc thi khoa học kĩ thuật cấp tỉnh, nên cuộc thi ngày càng

đạt chất lƣợng cao, đặc biệt dƣ luận đánh giá cao sự công tâm của đội ngũ giảng viên,

giáo viên làm công tác Giám khảo.

Trên tinh thần đó, Sở GDĐT rất mong tiếp tục nhận đƣợc sự quan tâm của quý cơ

quan trong việc cử cán bộ, giảng viên, giáo viên tham gia Ban Giám khảo của Cuộc thi

trong năm học 2017-2018 này, cụ thể nhƣ sau:

1. Số lượng: cử 02 thành viên/đơn vị (có chuyên môn thuộc các lĩnh vực: Hóa sinh,

Năng lƣợng, kỹ thuật cơ khí, hệ thống nhúng, khoa học động vật, khoa học thực vật, Sinh

học, Hóa sinh, thiên văn, Khoa học xã hội và hành vi).

2. Địa điểm chấm: tại trƣờng THPT chuyên Lê Quý Đôn, TP Vũng Tàu.

3. Thời gian dự kiến: trong 03 ngày, từ ngày 17/01/2018 đến 19/01/2018.

Để thuận lợi trong công tác tổ chức, kính mong các đơn vị gửi danh sách thành viên

tham gia làm công tác Giám khảo (theo biểu mẫu đính kèm) về Sở GDĐT (qua địa chỉ

email: vthung.brvt@gmail.com) trước ngày 30/12/2017; Những vƣớng mắc xin liên hệ

chuyên viên phụ trách, đ/c Vũ Tiến Hƣng, ĐT: 01684819811.

Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu rất mong nhận đƣợc sự hỗ trợ của quý cơ quan

đơn vị, trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Nhƣ kính gửi;

- Lƣu: VT, GDTrH.HungVT.

GIÁM ĐỐC

mailto:vthung.brvt@gmail.com

ĐƠN VỊ:……………….

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA BAN GIÁM KHẢO

CUỘC THI KHKT CẤP TỈNH NĂM HỌC 2017-2018.

STT Họ và tên Chức vụ Chuyên

môn/lĩnh vực

Số ĐT Email

1

2

 ……, ngày ….. tháng ….. năm 2017

 THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

		2017-12-21T07:25:03+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2017-12-22T02:10:03+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature